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高畠町大字亀岡地内 入札方法 指名競争入札

入　札　結　果　報　告　書

【委託概要】

15,800,000

【委託期間】

実施設計（一部基本設計含む）

・計画敷地：　4,110㎡

・対象施設：　公民館

・構造：　木造 平屋建て 一部鉄骨造

・延床面積：　600㎡

令和5年6月15日～令和6年3月25日

（株）本間利雄設計事務所

16,390,000

15,170,000

12,000,000

9,200,000

（株）鈴木建築設計事務所

高畠設計事務所協会建築設計共同企業体

（株）平吹設計事務所

入札日

事業名

事業場所

予定価格（税抜）

（株）秦・伊藤設計

業者名

亀岡地区公民館実施設計業務

落札率

第１回 第２回 第３回

48.4%

令和5年6月6日 担当課 企画財政課
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