

入札結果報告書

入札日	令和5年6月6日		担当課	企画財政課	
事業名	亀岡地区公民館実施設計業務				
事業場所	高畠町大字亀岡地内		入札方法	指名競争入札	
予定価格（税抜）	¥ 19, 000, 000		落札率	48.4%	
No.	業者名	第1回	第2回	第3回	摘要
1	(株) 秦・伊藤設計	16,390,000			
2	(株) 鈴木建築設計事務所	15,170,000			
3	高畠設計事務所協会建築設計共同企業体	9,200,000			低入札価格調査の結果落札
4	(株) 平吹設計事務所	15,800,000			
5	(株) 本間利雄設計事務所	12,000,000			
6					
7					
8					
9					
10					

【委託概要】

実施設計（一部基本設計含む）

- ・計画敷地： 4,110m²
- ・対象施設： 公民館
- ・構造： 木造 平屋建て 一部鉄骨造
- ・延床面積： 600m²

【委託期間】	令和5年6月15日～令和6年3月25日
--------	---------------------